
9/9 

Ankety se zobrazují podle nastaveného data platnosti. Pokud je v danou chvíli platných anket 

více, zobrazují se platné ankety náhodně. 

 

Obr. 14 – Tvorba ankety 

6. Uživatelská podpora a vzdělávání 

Provoz systému je zajišťován Českou školní inspekcí a pro vaši školu nebo školské zařízení je 

zcela zdarma. Česká školní inspekce zajišťuje také poskytování uživatelské podpory, v případě 

jejíž potřeby můžete využít systém InspIS HELPDESK nebo telefonní linku 800 409 999. 

K využití je také videomanuál, který naleznete -zde-.  

V rámci podpory práce s informačním systémem InspIS PORTÁL jsou připraveny také 

vzdělávací kurzy, které ve spolupráci s Českou školní inspekcí nabízí Národní institut pro 

další vzdělávání. Kurz je koncipován jako interaktivní instruktáž, jejímž cílem je naučit 

pedagogické pracovníky či další pracovníky škol a školských zařízení se systémem InspIS 

PORTÁL včetně funkčnosti týkající se tvorby a správy webových stránek efektivně pracovat, 

a maximálně tak využít potenciál tohoto systému směrem k podpoře činností škol a školských 

zařízení. Doporučujeme tedy sledovat vzdělávací nabídku NIDV na www.nidv.cz. Obdobné 

vzdělávání by v budoucnu měla nabízet také jednotlivá krajská zařízení pro DVPP, která  

o něm budou v nabídce vzdělávacích akcí informovat.  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=07JAq1qdReY&feature=youtu.be
http://www.nidv.cz/

